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معاون رئیسجمهور تأکید کرد؛

داشتن سند جامع، لازمه جذب نیروی انسانی در هر دستگاه اجرایی است

معاون رئیسجمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور گفت: دستگاههای اجرایی برای استخدام و جذب

نیروی انسانی باید سند جامع نیروی انسانی داشته باشند تا براساس آن مشخص شود آن دستگاه اجرایی چقدر نیرو

دارد و با توجه به تحولات حوزه فناوری، در آینده چقدر نیرو لازم خواهد داشت.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور گفت: دستگاه های اجرایی برای استخدام و جذب نیروی انسانی باید سند جامع
نیروی انسانی داشته باشند تا براساس آن مشخص شود آن دستگاه اجرایی چقدر نیرو دارد و با توجه به تحولات حوزه فناوری، در آینده چقدر نیرو

لازم خواهد داشت.
به گزارش روابط عمومی استانداری اردبیل، علاء الدین رفیع زاده در حاشیه شورای اداری استان در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: امروز خوشحالم از طرف دولت چهاردهم در استان خودم حضور پیدا

کردم تا ضمن ابلاغ سلام دکتر پزشکیان، رئیس جمهور محترم به هم استانی ها، از نزدیک در جریان مشکلات استان قرار گیرم.
وی افزود: در جریان این سفر اتحاد و همدلی را با وجود استاندار پرتلاش دیدم و همه نمایندگان و مدیران پای کار هستند و همین را هم در دولت گزارش خواهم داد.

معاون رئیس جمهور اضافه کرد: همانطور که اتحاد و وحدت باعث پیروزی انقلاب اسلامی ایران شد، قطعا پیشرفت و توسعه کشور هم با وحدت، وفاق و همدلی رخ خواهد داد.
رفیع زاده با اشاره به مباحث مطرح شده در شورای اداری استان اردبیل بیان کرد: امروز قرار شد استاندار محترم، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی و مدیران استان، مسائل و مشکلات استان را

فهرست کرده و به صورت برنامه ای ارائه دهند تا برخی از مسائل که در اختیارات ما هست با قید فوریت انجام دهیم و موارد دیگر را هم از وزارتخانه ها پیگیری کنیم.
وی تصریح کرد: باعث افتخار است که در افتتاح پروژه های اردبیل از جمله پروژه مهم تقاطع غیرهمسطح شهید رئیسی که حاصل زحمات مدیران استان چه در این دولت و چه دولت قبل، شهرداری و

شورای شهر بود حضور داشتم و امیدوارم این همت، وفاق و وحدت در استان ادامه داشته باشد و اتفاقات خوبی در استان بیافتد.
رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور با بیان اینکه براساس نگاه کارشناسی درباره جذب نیرو در دستگاه ها تصمیم گیری خواهد شد، افزود: دستگاه های اجرایی از جمله مجتمع های اداری،

بخشداری ها و فرمانداری ها که محل مراجعه مستقیم مردم هستند هر مشکلی چه از نظر ساختار سازمانی و چه نیروی انسانی داشته باشند، در اولویت قرار دارند.
رفیع زاده در پاسخ به سوالی در خصوص وضعیت اشتغال در استان اردبیل تصریح کرد: باید به سمت سرمایه گذاری به ویژه در پروژه های زودبازده برویم و از این بابت نگاه استاندار را تحسین می

کنیم و به افزایش اشتغال چه در حوزه دولتی و چه در حوزه های غیردولتی کمک خواهیم کرد.
اجرای طرح فوریت های اداری در استان اردبیل هم تأثیرگذار خواهد بود

رفیع زاده با اشاره به برنامه اصلاح نظام اداری دولت چهاردهم اظهار کرد: اجرای طرح فوریت های اداری به ویژه در استان هایی مثل اردبیل از طریق ارائه خدمات باکیفیت قطعا تاثیرگذار خواهد بود و

در این راستا رضایتمندی و اعتماد مردم را منبای تصمیم گیری ها در اصلاح نظام اداری قرار خواهیم داد.
وی اظهار کرد: درباره پروژه های نیمه تمام استان اردبیل تلاش می کنیم و در صورت لزوم با وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس کل بانک مرکزی مذاکره خواهیم کرد و قرار است استاندار محترم

فهرست پروژه ها را به صورت مکتوب ارائه کند تا این موضوع را در سطح بالای دولت مطرح کنیم.
معاون رئیس جمهور در پاسخ به سوالی در خصوص استخدام های انجام شده در دولت قبل بیان کرد: در استخدام ها تابع قانون هستیم و ممکن است در دولت قبل نیروی با کیفیت استخدام شده

باشد و ما به این افراد نیاز داریم شعار دولت چهاردهم برخورد با این دولت و آن دولت نیست.
رفیع زاده افزود: طرح شهید زین الدین طرح ویژه ای در استان ها بود و تا جایی که می دانم برای آن آزمون برگزار شده است و هر ادعا و مسأله ای در این خصوص باید مستند باشد و اگر موضوع

خلاف قانون در این زمینه رخ داده باشد حتما مراجع نظارتی ورود کرده و یا ورود می کنند مشی ما عدالت در استخدام و نگاه کارشناسی است.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://barnamehrizi.ostan-ar.ir/News/45793/

